
 

 

Food For Thought Recipe and Allergen Card 

‘Chocolate’ Sauce 

40 Portions 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingredient Hannah Product Code Quantity 

Cocoa Powder D004310 300g 

Caster Sugar D001146 700g 

Milk  1,000ml 

Margarine  C000266 100g 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

RECIPE METHOD – ALLERGENS 

 

1. Add all of the ingredients cold to a pan 

2. Place over a medium heat and allow to simmer 

3. Cook for 10 minutes until the sauce is hot and started to thicken 

4. Serve with churros 



 

 

The allergens highlighted in RED are present 
in this dish 

Allergens: 

Cereals : Wheat 
                 Rye 
                 Barley 
                 Oats 
                 Spelt 
                 Kamut 

Milk 

Eggs 

Peanuts 

Tree Nuts 

Sesame 

Fish 

Crustaceans 

Molluscs 

Celery 

Mustard 

Soya 

Lupin 

Sulphites 

May contain… 
 

 


